
D O R I S  ( D R A A I )

ZITTING gelast staal voorzien van vormschuim
RUGDEEL gelast staal voorzien van vormschuim
DRAGENDE DELEN gelast staal
FRAME metaal | op draaivoet met autoreturn-functie | standaard zwart

PRODUCT AFMETING COMFORT & KWALITEIT

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken. 
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2023

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 jan 2023

BREEDTE
HOOGTE
DIEPTE
ZITDIEPTE
ZITHOOGTE
ARMHOOGTE

   67 cm
   82 cm
   58 cm
   42 cm
   52 cm
   65 cm

Model Doris is een uitkomst voor de liefhebber van een ruime zit. De naar armleuningen – die door de

geaccentueerde lijn bovenop nog net wat spannender worden – maken plaats voor de zit. De afwerking van de rug

zorgt voor een contrast met de rechte lijnen. Kies voor meer vrijheid met de zwart metalen draaivoet als onderstel.

STOF fiore | new wool
SAMENSTELLING 51% PES, 42% PAN, 7% CO | 75% WO, 25% PA
MARTINDALE 52000 | 100000

INFO STOFFEN



antracite 299

cognac 299

green 299

shell 299

stof fiore doris stof new wool doris

antracite 329

green 329

marroc 329

stone 329
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